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ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации 

муниципального образования 

город Краснодар

от 30.04.2015 № 83-р
СПИСОК 

кандидатур, включённых в резерв управленческих кадров администрации муниципального 
образования город Краснодар 
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения (число, месяц, год, возраст)
	Должность муниципальной службы и дата назначения (число, месяц, год)
	Управ-ленчес-кий стаж (лет, меся-цев, дней)
	Наименование образовательной организации, год 

окончания
	Квалификация по  направлению  подготовки  или специальности; учёная степень, учёное звание
	Дополнительное профессиональное образование (год прохождения, наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность)

	
	
	
	
	
	
	
	повышение квалифика-ции
	профессио-нальная переподго-товка

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10

	I. Высший уровень

	Главная группа должностей

	Целевая должность: Директор департамента (начальник управления)

	1.
	Архипов 

Владимир 

Олегович
	03.01.1983

32 года
	Заместитель начальника управления по организации дорожного   движе-
	6 лет

10 месяцев

29 дней
	«Кубанский государственный технологический университет» 
	Специальность «Организация перевозок и управление   на    транс-
	Кубанский государственный технологичес-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	ния администрации муниципального образования город Краснодар (01.11.2010)
	
	(2005)
	порте (автомобильном)», квалификация «Инженер по организации и управлению на транспорте»
	кий университет «Уп-равление го-сударственными закупками» (2014)
	

	2.
	Бондарев 
Максим 
Александрович
	24.01.1975

40 лет
	Заместитель начальника управления, начальник отдела контроля за размещением рекламы управления муниципального контроля  администрации муниципального образования город Краснодар (30.01.2013)

	7 лет

9 месяцев

2 дня
	«Кубанский государственный университет» (1998)
	Специальность «Юриспруденция», квалификация «Юрист»
	
	

	3.
	Егорова 

Милена 

Йолевна
	04.12.1977
37 лет
	Заместитель начальника правового управления администрации муниципального образования город Краснодар (18.02.2014)
	2 года       4 месяца         25 дней
	«Кубанский государственный университет» (2000)
	Специальность «Юриспруденция», квалификация «Юрист»
	
	

	4.
	Каган 
Татьяна 
Анатольевна
	19.01.1972

43 года
	Заместитель начальника управления торговли и бытового обслуживания населения администрации муниципального    об-
	14 лет        6 месяцев        18 дней
	«Московский университет потребительской кооперации» (2004); 
«Российский государственный торгово-экономи- 
	Специальность «Коммерция (торговое дело)», квалификация «Специалист коммерции»; магистратура    по   направле-
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	разования город Краснодар (08.12.2010)
	
	ческий университет» (2014)
	нию «Менеджмент» присуждена степень «Магистра менеджмента»
	
	

	5.
	Мануйлов 
Роман 
Викторович 
	15.08.1983
31 год
	Заместитель начальника управления по организации дорожного движения администрации муниципального образования город Краснодар (14.02.2011)
	4 года 
1 месяц 19 дней
	«Кубанский государственный технологический университет» (2005)
	Специальность «Автомобильные дороги и аэродромы», квалификация «Инженер путей сообщения»
	
	

	II. Базовый уровень

	Целевая должность:  руководитель МУ (МУП)

	1.
	Жилин
Андрей
Анатольевич
	26.03.1977

37 лет
	Заместитель начальника отдела развития малых форм хозяйствования управления промышленности и сельского хозяйства администрации муниципального образования город Краснодар (10.06.2014)
	8 меся-цев

9 дней
	«Сызранское высшее военное училище лётчиков» (1999)
	Специальность «Командная тактическая авиация, эксплуатация воздушного транспорта», квалификация «Инженер-пилот»
	«Институт правоохранительной деятельности Российской таможенной академии» по теме: «Организация и тактика борьбы с контрабандой и другими преступлениями в сфере таможенно-
	«Институт правоохранительной деятельности Российской таможенной академии» по специальности «Таможенное дело» (2007)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	го дела» (2008)
	

	2.
	Касавченко Святослав Александрович
	27.07.1971

43 года
	Первый заместитель директора  ООО «Газета Краснодарские известия» (11.05.2010)
	13 лет

2 месяца

17 дней
	«Кубанский государственный университет» (1993)
	Специальность «Русский язык и литература», квалификация «Филолог»


	
	

	3.
	Казаков
Николай 
Николаевич
	23.02.1983

31 год
	Начальник колбасного производства ООО «РКЗ-ТАВР» (26.02.2014)
	9 лет

2 месяца

6 дней
	«Кубанский государственный технологический университет» (2005); 
«Воронежская государственная технологическая академия» (2013)
	Специальность «Технология мяса и мясных продуктов», квалификация «Инженер-технолог»; при-суждена учёная степень «Кандидат технических наук»
	
	


Начальник управления кадровой  политики 

и муниципальной службы администрации 

муниципального образования город Краснодар


                                                                                  О.О.Зубрицкий
